

Stevnhoved Holding ApS

Rolundvej 3
5260 Odense S
CVR-nr. 20285400

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Ib Stevnhoved

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stevnhoved Holding ApS
Rolundvej 3
5260 Odense S

CVR-nr.: 20285400

Stiftet: 02.07.1997

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ib Stevhoved, formand
Uffe Steen Stevhoved
Mads Flemming Stevhoved
Niels Oluf Kyed

Direktion

Uffe Steen Stevhoved, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som følge af ændring i målemetoden på datterselskabets ejendom, hvor indregningen er ændret fra kostpris til dagsværdi, er der ændret i værdien vedr. kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Ændringerne af regnskabspraksis er indarbejdet i sammenligningstal, og ændringen har følgende indvirkninger på sidste års regnskabsposter: Årets resultat stigning med 646 t.kr., stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 13.190 t.kr., samlet en positiv effekt på egenkapitalen med 13.190 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.125)	(14.750)
Driftsresultat		(15.125)	(14.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.454.201	1.715.778
Andre finansielle indtægter	1	162.975	207.099
Andre finansielle omkostninger		0	(400)
Resultat før skat		2.602.051	1.907.727
Skat af årets resultat	2	(32.456)	(40.870)
Årets resultat		2.569.595	1.866.857
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.454.201	1.715.778
Overført resultat		(1.384.606)	(848.921)
		2.569.595	1.866.857

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.860.739	27.406.538
Finansielle anlægsaktiver	3	29.860.739	27.406.538
Anlægsaktiver		29.860.739	27.406.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.500.838	5.437.865
Tilgodehavende selskabsskat		71.544	19.123
Tilgodehavender		4.572.382	5.456.988
Omsætningsaktiver		4.572.382	5.456.988
Aktiver		34.433.121	32.863.526

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.750.000	1.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.941.988	6.487.787
Overført overskud eller underskud		22.226.133	23.610.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>34.418.121</u>	<u>32.848.526</u>
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>34.433.121</u>	<u>32.863.526</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.750.000	0	16.908.189	1.000.000
Ændring i regnskabspraksis	0	6.487.787	6.702.550	0
Korrigeret egenkapital primo	1.750.000	6.487.787	23.610.739	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.454.201	(1.384.606)	1.500.000
Egenkapital ultimo	1.750.000	8.941.988	22.226.133	1.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.658.189
Ændring i regnskabspraksis				13.190.337
Korrigeret egenkapital primo				32.848.526
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				2.569.595
Egenkapital ultimo				34.418.121

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.975	200.521
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	6.578
	162.975	207.099

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.456	40.870
	32.456	40.870

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.918.751
Kostpris ultimo	20.918.751
Opskrivninger primo	6.487.787
Andel af årets resultat	2.454.201
Opskrivninger ultimo	8.941.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.860.739

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Stevnhoved & Søgaard A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
